
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

TVIRTINU

Direktorė

Asta Gužauskienė

2024-01-03

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

2024-01-03  Nr. SDG10-

Kintai

Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais;

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą.

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai

METODINĖ VEIKLA

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, VEIKLA,PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA

1. Suaugusiųjų savanorių paieška 

2024 m. veiklai, sutarčių 

pasirašymo inicijavimas

2-30 d. UDC

Vadovų kabinetas

Simona Venckienė, metodininkė

Ilona Papievienė, metodininkė

Klubo nariai

2. DC tarybos posėdis dėl 2024 m. 

veiklos planų

14-25 d. UDC

Vadovų kabinetas

Simona Venckienė, metodininkė

Ilona Papievienė, metodininkė

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja

Tarybos nariai

3. DC veiklos plano 2024 m. kūrimas Derinama UDC

Vadovų kabinetas

Simona Venckienė, metodininkė

Ilona Papievienė, metodininkė

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja

Klubo nariai

4. AJE veiklų viešinimas 2-30 d. DC

FB svetainėje

Vilija Ašmonaitė, jaunimo darbuotoja

5.

AJE narių popietė ,,Metų 

apžvalga“, 2024 metų taisyklių, 

metinio plano kūrimas

Derinama UDC

Laisvalaikio kambarys

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja

AJE nariai



2

6. Susitikimas dėl rajoninio projekto 

paraiškos teikimo, projekto kūrimo

Derinama UDC

Laisvalaikio kambarys

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja

AJE nariai

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS), VEIKLOS

7. Edukacinė-pramoginė išvyka į 

Vilnių

Sausio 3 d. Vilnius Lina Valaitė, 9 klasės vadovė,

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja

AJE nariai

PARODOS, STENDAI

8. Miestelio bendruomenės žmonių 

fotografijų paroda ,,Žiemos 

mozaika“

2-13 d. DC

FB svetainėje

Ilona Papievienė,

 metodininkė

Miestelio 

bendruomenės 

gyventojai

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.)

      9. Patirties dalijimasis ,,Interaktyvios 

veiklos vaikų ugdyme“

3 d.

12:00 val.

Šilutė, Kalinausko g. 10 Simona Venckienė, metodininkė Fizinio ugdymo 

mokytojai

DC – daugiafunkcis centras

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“

FB – Daugiafunkcio centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“

______________________

Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt




